
SINDACO E COMPOSIZIONE CONSIGLIO COMUNALE - ELEZIONI MAGGIO 2011

SINDACO ENRICO DE FUSCO 

SIMBOLO LISTA/CONSIGLIERI VOTI SEGGI

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI

LUPO LUIGI

BARONE NICOLO' ANTONINO

DE LORENZI FABRIZIO

2450

809

695

320

3

PD - PARTITO DEMOCRATICO

MIRIMICH FABIO

ANTONINI RENZO

BATTISTELLI MAURIZIO

MESTURINI MARCO

CAPODIMONTI CORRADO

ATTENNI FABIO

4918

546

490

481

412

391

343

6

FORZA POMEZIA

RUFFINI PAOLO

SCHIUMARINI OMERO

CIMADON GIUSEPPE

VALLE VALTER

2966

743

647

253

228

4

PSI

BUSTI SERGIO

1435

281

1

PUGGIONI GIORGIO 

(candidato sindaco)

1

UDC

MUGNAINI GIANNI

MAURO VINCENZO GENNARO

RUSSO MARIA ROTONDA

3370

625

578

416

3

FUCCI FABIO

(candidato sindaco)

1

CELORI LUIGI

(candidato sindaco)

1

POPOLO DELLA LIBERTA'

PISELLI RAIMONDO

ERRICO ROMANO (detto ROMANINO)

PAGLIUSO SAVERIO

4245

722

591

579

3

ALBA ROSA

(candidato sindaco)

1
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